江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协[2019] 2号

关于江西省散预协外加剂专业委员会年会

暨江西省外加剂备案工作座谈会的通知
各外专委会员单位、外加剂企业：
为更好地推进我省外加剂行业健康有序的发展，定于2019年1月21日下午召开江西省散预协外加剂专业委员会年会暨江西省外加剂备案工作座谈会，现将有关事项通知如下：
 会议内容

    江西省外加剂备案工作会议
1.通报混凝土外加剂企业备案情况；

2.讨论相关议题

(1)混凝土外加剂备案制如何进一步落实及执行方法；

(2)如何规范混凝土外加剂的质量及无序竞争状况；

    江西省散预协外加剂专业委员会年会
1.对外加剂专业委员会2018年的工作总结及对2019年工作的展望；

2.技术交流：降粘型聚羧酸减水剂的合成与应用；

行业领导总结发言

二、会议时间

  2019年1月21日14：00至17：30，会期半天;

 江西省外加剂备案工作会议（14：00-16：00）

 江西省散预协外加剂专业委员会年会（16：00-17：30）
三、会议地点

南昌维也纳智好酒店（原富庭苑国际酒店）；

地址：中国•江西•南昌市青云谱区井冈山大道388号；

四、会议费用

    收费标准：300元/企业（1-2人,含会务费、餐费）;

五、参会单位

1、已备案完成及在备案公示期内的省内外外加剂企业;

  （参加江西省外加剂备案工作会议）

江西省散预协外加剂专委会委员单位；

      （参加江西省散预协外加剂专业委员会年会）

六、其他事项
请各单位主要负责人填写回执表发送至协会邮箱并依时参加会议，协会邮箱：jxsyx2017@163.com，如特殊原因不能到会者，请电联协会常务副秘书长熊珂。

     联系人：熊 珂   13317911788

     附件：参会回执表
                       江西省散装水泥和预拌混凝土协会

                               2019年1月14日
抄报：江西省散装水泥和预拌混凝土管理办公室

江西省散装水泥和预拌混凝土协会        2019年1月14日印
附件：

江西省外加剂备案工作会议

暨江西省散预协外加剂专业委员会年会

参会回执表

	单位名称

	单  位
地  址

	参会人员姓名
	职 务
	联系电话
	备 注

	是否需要

住宿
	□预订房间（  ）间   （单/标间视酒店情况而定，敬请谅解）

※请参会人员务必填写回执表

发送至协会邮箱：jxsyx2017@163.com
便于给您提供会务服务

                                                            -1-